
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 09/10-03-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 161-09/10-03-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων 
διαγωνισμών και διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Ζακύνθου σχετικά με τα 
αποτελέσματα της διαδικασίας διαπραγμάτευσης  για την ανάδειξη προμηθευτή ειδών 
καθαριότητας για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Π.Ε. Ζακύνθου έτους 2015. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 10 - 03 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
23817/17/06-03-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος    
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος                                
 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν, η Διευθύντρια Οικονομικού Π.Ι.Ν.  κ. Τατιάνα Παντελιού , 
η αναπληρώτρια Διευθύντρια Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. 
Αλεξάνδρα Λάντου και ο Διευθυντής Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Λευκάδας, κ. 
Θεόδωρος Φέτσης.  
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. Οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Δήμητρα -  
Μαρία Γκίνη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 

ΑΔΑ: ΒΜΗ17ΛΕ-1ΒΗ



 2 2 22 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα   
εκτός ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 20ο ΕΗΔ: Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων 
διαγωνισμών και διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Ζακύνθου σχετικά με τα 
αποτελέσματα της διαδικασίας διαπραγμάτευσης  για την ανάδειξη προμηθευτή ειδών 
καθαριότητας για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Π.Ε. Ζακύνθου έτους 2015. 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 20ο θέμα εκτός 
ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Διοικητικού Οικονομικού 
Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Αγγελικής Μαργαρίτη, η οποία έχει ως εξής: 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» περί 
αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής. 

2. Το Προεδρικό Διάταγμα 147 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 
3. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 

συναφών θεμάτων». 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου». 

5. Το γεγονός της ψήφισης του προϋπολογισμού 2015 της ΠΙΝ. 
6.Την υπ΄αριθμ 40-02/20-1-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ 

:ΩΔΦ67ΛΕ-Η1Ζ. 
7.Την υπ’ αριθμ. 20014/4005/24-2-2015 ,ΑΔΑ ΩΠΒ57ΛΕ-42Χ Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος της Διεύθυνσης Διοικητικού – Οικονομικού της Π.Ε. Ζακύνθου 
για την προμήθεια ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Π.Ε. 
Ζακύνθου έτους 2015.  

 
Σας διαβιβάζουμε το πρακτικό Ν. 1/5-3-2015 της επιτροπής αξιολόγησης 
αποτελεσμάτων διαγωνισμών και διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε. 
Ζακύνθου σχετικά με την αξιολόγηση προσφορών για την ανάδειξη 
προμηθευτή ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Π.Ε. 
Ζακύνθου και  

                                            ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Α) την έγκριση του ανωτέρω πρακτικού  Ν 1/2015 και  
Β) την έγκριση προμήθειας των κάτωθι υλικών τα οποία επιλέγησαν με βάση τη 
χαμηλότερη τιμή ανά είδος και την απευθείας ανάθεση ως εξής: 

1) από τον «ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟ ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ»  
προτείνεται η απευθείας ανάθεση για την προμήθεια των ειδών 
του κάτωθι πίνακα αντί του ποσού των 7.250,0 € : 

 
A/A ΕΙΔΟΣ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
1 ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤ  ΧΟΝΔΡΑ                 0,75 
2 ΠΑΝΑΚΙΑ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΑ                 0.52 
3 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΙΑΤΩΝ ΜΕΓΑΛΑ 0,25 
4  ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 3,45 
5 ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ 0,69 

ΑΔΑ: ΒΜΗ17ΛΕ-1ΒΗ



 3 3 33 

6 ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 500 ΓΡ              0,79 
7 ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ ΕΠΙΠΛΩΝ                 3,20     
8 ΠΙΓΚΑΛ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ                  3,27 
9 ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  1,39 
10 

ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ -ΠΙΡΟΥΝΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 

0,29(10 τεμάχια  
κουταλάκια) 
 

11 ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΜΕΣ.ΜΕΓ. 54Χ75  0,72  
12 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 40 ΤΕΜ Α΄ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 7,20  
13 ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΙΛΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΟΥΤΙ 0.64  
14 ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕΓΑΛΑ 0.11 ( τεμάχιο) 
15 ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΚΙΛΟ  1.25  
16 ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ  0.91  
17 ΦΑΡΑΣΙΑ  0,83 
 
 
2) από τον προμηθευτή με την επωνυμία DAILY –FRESH STEFANI 

VOGDIAN ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΚΤΙΡΙΩΝ » τα είδη του κάτωθι πίνακα αντί του 
ποσού των 7.250,0 € : 

 
 

 

A/A                        ΕΙΔΟΣ 

 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
1 ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 1000ml 1,30 
2 ΥΓΡΟ ΔΑΠΕΔΟΥ 1000ml                           1,25 
3 ΑΠΟΣΜΗΤΙΚΟ ΧΩΡΟΥ   0,90 
4 ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ                             0,82 

5 
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΕ 
ΚΟΝΤΑΡΙ 

6,90 

6 ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΑΠΛΕΣ 0,30 
7 ΓΑΝΤΙΑ  ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 100 ΤΕΜ  3,30 
8 ΧΛΩΡΙΝΗ 2 LT 6 ΤΕΜ ΥΓΡΗ 5,94 
9 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΑΠΙ 0,99 

10 WETTEX No 3 0,70 
11 ΣΚΟΥΠΑ ΔΙΠΛΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ 1,35 
12 ΚΑΘΑΡΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 95 ΒΑΘΜΩΝ 5,90 
13 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ                              1,70 
14 ΓΑΝΤΙΑ ΜΑΥΡΑ ΧΟΝΔΡΑ                          0,90 
15 ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΚΟΜΠΛΕ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 6,00 
16 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΡΟΛΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 0,25 
17 ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 800 ΓΡ. 1,40 
18 ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΝΕΡΟΥ                           0,60 
19 ΜΑΓΝΗΤΙΚΑ ΞΕΣΚΟΝΟΠΑΝΑ                          0,90 
20 ΣΦΟΥΓΚΑΡΙΣΤΡΕΣ ΑΠΛΕΣ                          1,40 

     
          

Η δαπάνη θα καλυφθεί από το προϋπολογισμό του έτους 2015 και έχει εγκριθεί 
η απόφαση ανάληψης υποχρέωσης  14893/3120/6-2-2015 με ΑΔΑ :69ΔΘ7ΛΕ-
Ρ7Β από τον Ειδικό Φορέα 03073 και ΚΑΕ 123100001 ποσού 14.000,00 € και η 

ΑΔΑ: ΒΜΗ17ΛΕ-1ΒΗ



 4 4 44 

η απόφαση ανάληψης υποχρέωσης  13648/2915/4-2-2015 με ΑΔΑ :7ΕΩ67ΛΕ-
Σ1Σ από τον Ειδικό Φορέα 03291 και ΚΑΕ 123100001 ποσού 500,00 €. 
          

                                   
 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Συννημενα το πρακτικο 1/2015 
 
 

 
                                                                                       ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 
 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 1 /2015  
 
 
Της Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών εργασιών και αξιολόγησης 
προσφορών διαγωνισμών  

 

      Σήμερα, 5-03-2015 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 10.00 π.μ. στη   Ζάκυνθο  
στα γραφεία της Δ.Τ.Ε στο κτίριο της ΠΕ Ζακύνθου, η  Επιτροπή  που  έχει  
ορισθεί   με  την  αριθ.  858 – 37/18-12-2014   απόφαση  της  Οικονομικής  
Επιτροπής της  Περιφέρειας  Ιονίων  Νήσων,    αποτελούμενη   από  τους : 
 
1.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΩΝΑ, Π.Ε ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   υπάλληλο της 

Δ/νσης  Τεχνικών Έργων της   Π.Ε  Ζακύνθου της  Π.Ι.Ν. 
 
2.  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ , Π.Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  υπάλληλο 

Δ/νσης Αναπτυξης της ΠΕ Ζακύνθου της ΠΙΝ,  
 
3. ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣΟΤΙΔΟΥ, Π.Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ  υπάλληλο της Δ/νσης 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της  ΠΕ  Ζακύνθου της  Π.Ι.Ν,   
 

ευρισκόμενη   σε  απαρτία, συνεδρίασε με θέμα : «Αποσφράγιση προσφορών 
με την  διαδικασία της απευθείας ανάθεση της προμήθειας ειδών καθαριότητας 
για το έτος 2015 
Α) Για την Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε.  Ζακύνθου  
 
Β)Για όλες τις υπόλοιπες υπηρεσίες της Π.Ε,Ζ και τα αυτοτελή τμήματα  
 
Γ) Για τις Δ/νσεις Α/ θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Ζακύνθου   
 
σύμφωνα με το Αρ. πρωτ. 22205/4375/4-03-2015 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε.Ζακύνθου. 
 

ΑΔΑ: ΒΜΗ17ΛΕ-1ΒΗ



 5 5 55 

Στη συνέχεια προχώρησε  στην εξέταση των  Οικονομικών  Προσφορών   των  
δυο συμμετεχόντων, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
 

A/A                        ΕΙΔΟΣ 

 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
«ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ »  

 

 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
 «DAILY FRESH» 

1 ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 1000ml 1,88  1,30 

2 ΥΓΡΟ ΔΑΠΕΔΟΥ 1000ml 1,33  1.25 

3 ΑΠΟΣΜΗΤΙΚΟ ΧΩΡΟΥ                    2,18  0,90 

4 ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤ  ΧΟΝΔΡΑ 0,75 0.90 

5 ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ                   1,45  0,82 

6 
ΠΑΝΑΚΙΑ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ 
ΚΙΤΡΙΝΑ                  0,52  

0.90 

7 
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ  8,78 

 
6,90   

8 ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΑΠΛΕΣ 1,98( 560 τεμ.) 0.30 

9 ΓΑΝΤΙΑ  ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 100 ΤΕΜ  4,65 3,30 

10 ΧΛΩΡΙΝΗ 2 LT 6 ΤΕΜ ΥΓΡΗ 

1,48 (ανά τεμάχιο 
KLINEX ) 

1,02 (ανά τεμάχιο απλη) 

5,94(6 τεμάχια) 

11 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΑΠΙ 1,63  ο,99 

12 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΙΑΤΩΝ ΜΕΓΑΛΑ 0,25 0.30 

13 WETTEX No 3  1,84 (2 τεμάχια) 0.70 ανά τεμάχιο 

14 ΣΚΟΥΠΑ ΔΙΠΛΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ  1,36  1,35 

15 ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 3.45   3.90 

16 
ΚΑΘΑΡΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 95 
ΒΑΘΜΩΝ 9,65  

 
5,90 

17 ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ  0.69 0,99 

18 ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 500 ΓΡ 0.79  0,82 

19 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ  3,43                      1,70 

20 ΓΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΕΠΙΠΛΩΝ                  3,20                      6,00 

21 ΓΑΝΤΙΑ ΜΑΥΡΑ ΧΟΝΔΡΑ                  3,85                       0,90 

22 ΠΙΓΚΑΛ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 3,27  3,90 

23 
ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ  1,39 

 
3,00 

24 
ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΚΟΜΠΛΕ ΜΕ 
ΚΟΝΤΑΡΙ  6,95 

 
6,00 

25 
ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ -ΠΙΡΟΥΝΑΚΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ 

0,29(10 τεμάχια  
κουταλάκια) 
 

0,60  (δεν αναφέρονται 
τεμάχια) 

26 
ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΜΕΣ.ΜΕΓ. 
54Χ75  0,72  

 
0,80 

27 
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 40 ΤΕΜ Α΄ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 7,20  

 
                   9,00 

28 
ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΙΛΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
ΚΟΥΤΙ 0.64  

 
0.70 

29 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΡΟΛΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ  0.43 
 

 0.25  

30 ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 800 ΓΡ.  1.74 

 
 

1.40  
31 ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕΓΑΛΑ 0.11 ( τεμάχιο) 0.60  

32 ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΝΕΡΟΥ   0.71 (50 τεμάχια) 
0.60 (δεν αναφέρονται 

τεμάχια) 
33 ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΑΝΑ 1.25   

ΑΔΑ: ΒΜΗ17ΛΕ-1ΒΗ



 6 6 66 

 
 
Η επιτροπή μετά  από εξέταση και λαμβάνοντας υπόψη ότι στην υπ΄αριθμ. οικ. 
20014/4005/24-2-2015 πρόσκληση ενδιαφέροντος και στον πίνακα των 
απαραίτητων ειδών, δεν αναφέρονται συνολικές ποσότητες αλλά τιμή ανά είδος 
και συνολικά μέχρι του ορίου του προϋπολογισμού της πρόσκλησης 
ενδιαφέροντος, 
                   
                                 α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 
 
προτείνει την προμήθεια από τον προμηθευτή με την επωνυμία «ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ»  των ειδών του κάτωθι πίνακα: 
 
A/A ΕΙΔΟΣ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
1 ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤ  ΧΟΝΔΡΑ 0,75 
2 ΠΑΝΑΚΙΑ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΑ 0.52 
3 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΙΑΤΩΝ ΜΕΓΑΛΑ 0,25 
4  ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 3,45 
5 ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ 0,69 
6 ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 500 ΓΡ 0,79 
7 ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ ΕΠΙΠΛΩΝ 3,20 
8 ΠΙΓΚΑΛ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 3,27 
9 ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  1,39 
10 

ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ -ΠΙΡΟΥΝΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
0,29(10 τεμάχια  κουταλάκια) 

 
11 ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΜΕΣ.ΜΕΓ. 54Χ75  0,72 
12 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 40 ΤΕΜ Α΄ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 7,20 
13 ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΙΛΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΟΥΤΙ 0.64 
14 ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕΓΑΛΑ 0.11 ( τεμάχιο) 
15 ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΚΙΛΟ  1.25 
16 ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ  0.91 
17 ΦΑΡΑΣΙΑ  0,83 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΙΛΟ  1,25 

34 
ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 
ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ  0.91  

 
1.25  

35 ΜΑΓΝΗΤΙΚΑ ΞΕΣΚΟΝΟΠΑΝΑ 3,36 
 

0,90 
36 ΦΑΡΑΣΙΑ  0,83 0,90 

37 ΣΦΟΥΓΚΑΡΙΣΤΡΕΣ ΑΠΛΕΣ 1,91 1,40 

    

ΑΔΑ: ΒΜΗ17ΛΕ-1ΒΗ



 7 7 77 

 
και από τον προμηθευτή με την επωνυμία DAILY –FRESH STEFANI VOGDIAN 
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΚΤΙΡΙΩΝ » τα είδη 
του κάτωθι πίνακα: 

                                                                                    
 
Στο σημείο αυτό λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται το πρακτικό, σε δυο 
αντίγραφα, ως ακολούθως: 
 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 
 
1.ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΩΝΑ  
 
 
2.  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
 
 
3. ΘΕΟΔΩΡΑ   ΠΟΣΟΤΙΔΟΥ               
 
 
 
 
 
 

A/A                        ΕΙΔΟΣ 

 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
1 ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 1000ml 1,30 
2 ΥΓΡΟ ΔΑΠΕΔΟΥ 1000ml 1,25 
3 ΑΠΟΣΜΗΤΙΚΟ ΧΩΡΟΥ   0,90 
4 ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ  0,82 

5 
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΕ 
ΚΟΝΤΑΡΙ 6,90 

6 ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΑΠΛΕΣ 0,30 
7 ΓΑΝΤΙΑ  ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 100 ΤΕΜ  3,30 
8 ΧΛΩΡΙΝΗ 2 LT 6 ΤΕΜ ΥΓΡΗ 5,94 
9 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΑΠΙ 0,99 

10 WETTEX No 3 0,70 
11 ΣΚΟΥΠΑ ΔΙΠΛΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ 1,35 
12 ΚΑΘΑΡΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 95 ΒΑΘΜΩΝ 5,90 
13 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ  1,70 
14 ΓΑΝΤΙΑ ΜΑΥΡΑ ΧΟΝΔΡΑ 0,90 
15 ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΚΟΜΠΛΕ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 6,00 
16 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΡΟΛΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 0,25 
17 ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 800 ΓΡ. 1,40 
18 ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΝΕΡΟΥ 0,60 
19 ΜΑΓΝΗΤΙΚΑ ΞΕΣΚΟΝΟΠΑΝΑ 0,90 
20 ΣΦΟΥΓΚΑΡΙΣΤΡΕΣ ΑΠΛΕΣ 1,40 

ΑΔΑ: ΒΜΗ17ΛΕ-1ΒΗ



 8 8 88 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση και το πρακτικό 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ                                                     

1) Εγκρίνει το ανωτέρω πρακτικό  Νο 1/05-03-2015 της επιτροπής αξιολόγησης 
αποτελεσμάτων διαγωνισμών και διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Ζακύνθου 
σχετικά με τα αποτελέσματα της διαδικασίας διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη 
προμηθευτή ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Π.Ε. Ζακύνθου 
έτους 2015. 

2) Εγκρίνει την προμήθεια των κάτωθι υλικών τα οποία επιλέγησαν με βάση τη 
χαμηλότερη τιμή ανά είδος και την απευθείας ανάθεση ως εξής, σύμφωνα με το 
ανωτέρω πρακτικό: 

α) από τον «ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟ ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ»  προτείνεται η 
απευθείας ανάθεση για την προμήθεια των ειδών του κάτωθι πίνακα αντί του ποσού 
των 7.250,0 € : 
 
A/A ΕΙΔΟΣ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
1 ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤ  ΧΟΝΔΡΑ 0,75 
2 ΠΑΝΑΚΙΑ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΑ 0.52 
3 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΙΑΤΩΝ ΜΕΓΑΛΑ 0,25 
4  ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 3,45 
5 ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ 0,69 
6 ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 500 ΓΡ 0,79 
7 ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ ΕΠΙΠΛΩΝ 3,20 
8 ΠΙΓΚΑΛ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 3,27 
9 ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  1,39 
10 

ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ -ΠΙΡΟΥΝΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
0,29(10 τεμάχια  κουταλάκια) 

 
11 ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΜΕΣ.ΜΕΓ. 54Χ75  0,72 
12 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 40 ΤΕΜ Α΄ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 7,20 
13 ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΙΛΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΟΥΤΙ 0.64 
14 ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕΓΑΛΑ 0.11 ( τεμάχιο) 
15 ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΚΙΛΟ  1.25 
16 ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ  0.91 
17 ΦΑΡΑΣΙΑ  0,83 
 
β) από τον προμηθευτή με την επωνυμία DAILY –FRESH STEFANI VOGDIAN 
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΚΤΙΡΙΩΝ » τα είδη του 
κάτωθι πίνακα αντί του ποσού των 7.250,0 € : 
 

A/A                        ΕΙΔΟΣ 

 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
1 ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 1000ml 1,30 
2 ΥΓΡΟ ΔΑΠΕΔΟΥ 1000ml 1,25 
3 ΑΠΟΣΜΗΤΙΚΟ ΧΩΡΟΥ   0,90 
4 ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ  0,82 

5 
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΕ 
ΚΟΝΤΑΡΙ 

6,90 

6 ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΑΠΛΕΣ 0,30 
7 ΓΑΝΤΙΑ  ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 100 ΤΕΜ  3,30 
8 ΧΛΩΡΙΝΗ 2 LT 6 ΤΕΜ ΥΓΡΗ 5,94 

ΑΔΑ: ΒΜΗ17ΛΕ-1ΒΗ



 9 9 99 

 
 

9 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΑΠΙ 0,99 
10 WETTEX No 3 0,70 
11 ΣΚΟΥΠΑ ΔΙΠΛΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ 1,35 
12 ΚΑΘΑΡΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 95 ΒΑΘΜΩΝ 5,90 
13 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ  1,70 
14 ΓΑΝΤΙΑ ΜΑΥΡΑ ΧΟΝΔΡΑ 0,90 
15 ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΚΟΜΠΛΕ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 6,00 
16 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΡΟΛΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 0,25 
17 ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 800 ΓΡ. 1,40 
18 ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΝΕΡΟΥ 0,60 
19 ΜΑΓΝΗΤΙΚΑ ΞΕΣΚΟΝΟΠΑΝΑ 0,90 
20 ΣΦΟΥΓΚΑΡΙΣΤΡΕΣ ΑΠΛΕΣ 1,40 

              
Η δαπάνη θα καλυφθεί από το προϋπολογισμό του έτους 2015 και έχει εγκριθεί η 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης  14893/3120/6-2-2015 με ΑΔΑ: 69ΔΘ7ΛΕ-Ρ7Β από 
τον Ειδικό Φορέα 03073 και ΚΑΕ 123100001 ποσού 14.000,00 € και η απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης  13648/2915/4-2-2015 με ΑΔΑ: 7ΕΩ67ΛΕ-Σ1Σ από τον Ειδικό 
Φορέα 03291 και ΚΑΕ 123100001 ποσού 500,00 €. 
          

                                   
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 161-09/10-03-2015 

 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
                                                                              Θεόδωρος Καμπίτσης 

       Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός                                
 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ           
       
Δήμητρα- Μαρία Γκίνη  
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΜΗ17ΛΕ-1ΒΗ


		2015-03-17T15:06:53+0200
	Athens




